关于鼓励教师参与研究生学术沙龙工作的通知
各系、专业：
为提高我院研究生培养质量，进一步提升研究生整体科研水平，增进师生交流，营造良好育人氛围，鼓励硕士生导师及其他教职工主动参与学院研究生学术沙龙工作，促进人才培养机制创新，请各系、专业积极动员，现将有关事项说明如下：
1、工作内容：研究生学术沙龙是师生针对专题进行学术研讨、交流的重要平台，每1-2周定期举办，每期可由1-2名教师发起研讨专题或担任主讲人，研究生报名参与并做交流发言，研究生学术沙龙亦向本科生开放；
2、事项说明：学院鼓励研究生导师及其他教职工主动参与，教师只需在开学初或学期中提前两周将计划开展的沙龙题目及其他需求（开设时间段、场地设备、人数要求等）上报学院，学术沙龙具体组织工作由学院负责，并对积极参与研究生培养的教师给予适当奖励。沙龙形式根据教师需求随机调整，教师可将指导所带学生开展的学术研讨向研究生公开，也可围绕自身项目研究进展、结合时事热点评述、学术前沿介绍、研究基本方法讲解等自选题目；
3、申报途径：编辑短信（教师姓名+研究生沙龙题目+开设时间+其他要求）至15195886239 或发送邮件至luyt09@nuaa.edu.cn，联系人卢一亭，办公电话52119020。
近期有意向申报的教师，烦请于3月9日前告知。
附件1：研究生学术沙龙申报表（参考）
附件1：
人文与社会科学学院研究生学术沙龙申报表（参考）
	姓名

	联系方式

	沙龙选题
	（如题目未定可空缺，选择待定并填写沙龙类别）
	□待定

	沙龙类别
	□项目研究进展 □结合时事热点评述 □学术前沿介绍    □研究基本方法讲解  □其他

	拟开设时间段
	（可注明大致时段，或明确不能开展的时段）
	□待定

	选题简介
	（300字以内，便于学生申报、提前准备发言内容）

	其他要求
	（可注明场地、设备要求、人数限制等）

注：附表为申报时参考，可不填表直接发送短信或邮件告知；近期有意向申报的教师，烦请于3月9日前发送。
联系人：卢一亭（52119020 15195886239）